MXIII. 

Jrlone Cnntal'do rinuncia in fat:ore della c11i<'sa dcl Beato Giovanni 
di ra1·m·c11w a<l ogni diritto a lui spellante contro di essa per 
ir)'(' fJOla l'ifà di coslnzzione di uri.a casa (2i dicembre 1162). 

Sancti Toh annis de Pavarano]. 
• Tes i es Ronus Johannes \fai fìiasle r . :'.\falheus Pignol , Fortis de 

mercato et Hodeçon guardator. Ego Ido Gontnrdu!' cedo, remilto et 

(1) Cancellalo : maioris eral. 
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dono ecclesie beàti Iohanpis de Pavarano per te 'V uil ielmum Buro
nem in hoc casu procuratorem eius quicquid iuris habeo aut inten
dere possem vel m overe adversus ipsam ecclesiam eo ci uod domus 
eius coherens niee d e carrubio, in anteriori porrecta est ultra debitum 
cum ad equalitatem mee non debet esse porrecla anterius. Tibi etiam 
sub pen a (1) ducentorurn solidorum stipulanti prom itlo per me 
m eosque heredes, si inde adversus ipsam ecclesiarn aliquanclo mo
verimus litem vel inquietationem et pro ipsa pena bona m ea tibi 
pig nori subicio , ut, si hoc acciderit, exinde 1ua au ctoritale et. sine 
decreto et sine nostra contradictione et om nium pro nobis intrare 
et facere estimari cl cetera. Actum in ca pilu lo, . )ICLX UL , .XXYII. die 
cleccmb ris, inclictione .x. 

\f\ l \ '. 

A nsalr1o cli Cafjaro clicl1iclra a .Uarc11ese Della Yolta che la metà di 
una somma affidata a Otone di Caf!aro Ì! di proprietà cli ·~sso 
r21 dicembre 116:? . 

' farchionis de Yolla]. 
"' Tc~tcs Prim us Bcrfog·ium, Oto Ga leta et Balcluinus dc Donnahen. 

Ego \ nsaldus Caffari ipso avo m eo presen te et eius actoritate con 
fì tcor quod bisanc iorum .cccxn m . quos Oloni de Caffaro commisi 
et lol ius proficui quod Dcus in eis dederit medieta<; c~t \[archioni~ 

cle Yolta et ei spccial it er per tinet et commodo ('.?) et fo r·tune ip
sin . \ clum in domo ipsius confìlC'nl is, ."\lCLxm ... xx, 11. di e de
cernh ri s, indictione .x. 

!llard1 ese Della Volla promette di rimbnr.~c11·e ad . I nsnldo rli f:affaro 
la metà delle spese eh 'egli farà p<'r i bi.~anci di cui al dnr. JLYTl' 
(? i d icembre 1162\ 

·\ n~n lcl i cle Caffaro J. 
• Tcsles Oto Gal e i ~ . Prirnus Dcrfo~:ri 111n el Balduinus Donnaben. 

Ego \ Tarchio de Yolt a promitto ti bi \ nsaldo de C.affaro stipu lanti 
sub pena dupli quod , si occasione hi sanciorum quos ah imperatore 
co nsta.n li nopol i! ano Emanuele sunpsisl i precedenti c~la tc ad hoc 
deveneris nt inde ci scrvicium facias. mecliclalem expC'nsan1rn ciuns 
ob id feccris tibi req ifuarn pro ipsn il aq uc pena honn men libi